
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 30060001.2025PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/08/2025 25/07/2025 25/07/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS INDIVIDUAIS E COLETIVOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA - EPI’S, EPC’S E 
FARDAMENTOS DESTINADOS AO VESTUÁRIO DOS COLABORADORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Informação MARIZA PAULA REGES SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS LUAN LIMA MACIEL

Responsável pela Adjudicação TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Homologação JOSE GILVAN DE MOURA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/07/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

25/07/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

25/07/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE:WWW.SAAE-LIMOEIRO.COM.BR

25/07/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/08/2025 - 08:55 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/07/2025 - 08:54 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MKR CONFECCOES LTDA 15.135.365/0001-09 Vencedor

JMV SANTANA COMERCIAL LTDA 12.565.600/0001-56 Vencedor

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/308

Emitido: 14/12/2025 21:54:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ETP pdf

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE SESSÃO pdf

PROPOSTA ADEQUADA - LOTE 01 pdf

PROPOSTA ADEQUADA - LOTE 02 pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO EXTRATOS DE CONTRATOS pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/308

Emitido: 14/12/2025 21:54:10


